[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2021                                            г. Норильск		                                 № 302

	О закреплении муниципальных образовательных учреждений
за территориями муниципального образования город Норильск на 2021 - 2022 учебный год

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь п. 6 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458,

1. Закрепить на 2021 - 2022 учебный год:
1.1. муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, подведомственные Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, за территориями муниципального образования город Норильск согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
1.2. муниципальные дошкольные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования, подведомственные Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска,
за территориями муниципального образования город Норильск согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
[bookmark: Par17]2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
[bookmark: Par19]3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска	    Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg